KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Września 1867 r.

№ 211.

Lat 46.

Dnia 11 (23) Września 1867 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła 22 9, w połud: c. st. 14 | Wschód Słońca g. 5 m. 48
Wysok: wody st. 1c. 10 | Ubywa | Zachód „ 5 „ 56

Jutro, N. M. PANNY od wyzw. niewol. i Ś-go Gerarda.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-szym Października rozpoczynamy kwartał IV. roku 1867.

750 dla szpitala chorych w mieście Mszczonowie, z warunkiem, że do czasu założenia tegoż szpitala, procent od funduszu tego ma być obracany na korzyść szpitala już istniejącego w mieście Grójcu; 3) rs. 750 na rzecz parafialnego Kościoła w mieście Mszczonowie, testamentem na dniu 4 (16) Września 1862 roku, własnoręcznie sporzą-

dzonym i prawnie ogłoszonym przez Walentego Wilskiego poczynione, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich, i pod warunkami w testamentie wyszczególnionemi, zatwierdziła.

(Dz: War:).

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — W skutek reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, z dnia 15 (27) Września r.

Szczegółowe wiadomości, co do obszaru mających się sprzedać majątności, ceny od jakiej się zacznie licytacja i wzoru podług jakiego ma być napisana zapieczętowana deklaracja, interesanci znajdują w NN 21, 22 i 23, Kaliskich Gubernjalnych Wiadomości; w NN 137, 140, 143 Kurjera Warszawskiego; w NN 136, 139, 143 Warszawskiej Gazety; w NN 130, 135, 136 Dziennika Warszawskiego.

w Kaliszu dnia 17 (29) Sierpnia 1867 roku.

Assessor Wydziału Przedpełski.
Rewizor Szafranski. (D. W.)

ZARZĄD

**INTENDENTURY OKRĘGOWEJ.
Warszawskiego Wojennego Okręgu.**

Z powodu niedojścia do skutku licytacji naznaczonej na 17 (29) Sierpnia 1867 r. licytacji w Zarządzie Intendentury Okręgowej Warszawskiego Okręgu Wojennego, na reparację 4-ech prowiantskich namiotów na polu Powązkowskim stojących, naznaczony został nowy termin na dzień 15 (27) Września r. b.

Licytacja ma się odbyć stanowczo bez przetargu, a życzący, mogą składać i opieczętowane deklaracje, które podane lub składane być winny najpóźniej do godziny 11-ej w południe w dniu do licytacji oznaczonym, z załączeniem kaucji; po tym bowiem terminie nadesłane, na zasadzie artykułu 701 i 705 części IV księgi Dziennika Praw Wojskowych, uznane będą za nieważne.

O kosztorysie i w warunkach interessowni poinformować się mogą codziennie w Zarządzie Intendentury Okręgowej, od godziny 10-ej rano do 3-iej po południu, wyjąwszy dni świąteczne i galowe.

Warszawa dnia 19 (31) Września 1867 roku.

Intendent Okręgowy,
Generał-Major Chomentowski.
Naczelnik Wydziału Podpółkownik Weintraube.
(Dz. War.)

W tych dniach znaczny transport **Knotów Paryżkich**, używanych do nocnego palenia, nader poszukiwanych, nadszedł

do Fabryki Wyrobów Piernikarskich i Świec Woskowych P.

Nabywający przeto ten Wexel, sam sobie winę przypiszę, jeżeli stratę z tego względu poniesie, gdyż Popów do wypadku tego sporu, obrachunków i skarg, wypłatę zawiesić byłby zmuszony, — Warszawa, dnia 10 (22) Września 1867 roku. — **Piotr Popow**, w Warszawie, przy ulicy Solec, pod Nr 2921 zamieszkały. (14.101)

Pomada Roślinna Kaukazka!!!

zapobiegająca przeciw wypadaniu włosów i siwiznie, wypróbowana przez wiele osób z wielkim skutkiem, jest do nabycia w Składzie Wyrobów Chemicznych różnych Perfum i Kadzidel, **W.

Życzący sobie posiadać służącego,

wzorowego pod każdym względem, opatrzonego chlubnemi świadectwami, który po lat kilka pozostawał w jednym obowiązku, raczy swój adres zostawić w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“. (14,018.)

Nieruchomość w m. Zgierzu, przy ulicy Rynek, Nr 75 i 76 położona, w dniu 18 (30) Września 1867 r., o godzinie 3/4 na 2gą po południu, sprzedana będzie przez publiczną licytację, w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, Wydziału II. Licytacja zaczynać się będzie od summy rs: 7409 k: 67; a Valjum rs: 1200.